



Product Specification Sheet

Updated: 7/16/2012 11:33:29 AM

Item Number : 48-48139-64
Common Name: 10#BELLISSIMO JUM CH RAV

QAD Description: PSTE JUMBO CH RAV 10/02
Description: Tender freshly made pasta stuffed with a creamy 4 cheese filling delicately spiced to perfection.

Ingredients: RICOTTA CHEESE (WHEY, WHOLE MILK, CREAM, VINEGAR, SALT, CARRAGEENAN, XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM), COOKED PASTA (ENRICHED DURUM WHEAT FLOUR [DURUM FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WATER, EGGS), MODIFIED CORN STARCH, ROMANO CHEESE (PASTEURIZED SHEEP'S AND/OR COW'S MILK, RENNET, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES), WATER, EGGS, SALT, MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED WHOLE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), PARSLEY, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), BLACK PEPPER.

Allergen Statement: WHEAT, EGGS, MILK

Package Net Wt: 5 LBS

Net Weight: 10.0000000000

Gross Weight: 10.7

SCC (GTIN 14): 00617268016843

UPC (GTIN 12): 617268016843

GLN #: 0077083000012

Frozen Shelf Life: 12 Months

Cooking Instructions: If ravioli are stuck together, please do not try to separate. They will usually separate while cooking. DO NOT DEFROST. Drop desired amount of ravioli into a generous amount of boiling water. Stir gently with a wooden spoon until the ravioli rise to the surface. Simmer for 5-7 minutes, stirring occasionally. Drain carefully and serve with your favorite sauce.

Health Claims: This product has no added Monosodium Glutamate (MSG).

Good source of protein, calcium, and iron..

Packaging:

Case Cube:	0.51
Case Dimensions:	14.063 x 10.813 x 5.75
Pallet Config:	Tie - 11 High - 12
Pallet Quantity:	132
Target Piece Count:	56 - 64 per bag
Min. Piece Count:	56
Max. Piece Count:	64
Units Per Case:	2

Sell Unit :

Dimensions :	14.0 x 10.87 x 5.25
Bag Type:	Pillow
Master Case Type:	RSC
Master Case Color:	White
Piece Dimensions :	2.75" - 3.0" diameter



Product Specification Sheet

Updated: 7/16/2012 11:33:29 AM

Item Number : 48-48139-64
Common Name: 10#BELLISSIMO JUM CH RAV

Child Nutrition: Each 4.0 oz. (114g) serving of Jumbo Round Cheese Ravioli provides 1 oz. meat alternate and 2 servings of bread alternate for the Child Nutrition Meal Pattern Requirementment.

Nutritional Facts

Serving Size: 3 ravioli (114g)

Nutritional Fact	Results per 100g	Amount per Serving	% of Daily Value
Total Calories	184.90	210	
Calories from Fat	56.69	60	
Total Fat	6.30	7g	11
Saturated Fat	3.45	4g	20
Trans Fat	0.20	0g	
Poly. Unsat. Fat	0.42	0g	
Mono. Unsat. Fat	1.62	2g	
Cholesterol	39.08	45mg	15
Sodium	261.68	300mg	12
Potassium	42.09	50mg	1
Carbohydrates	23.89	27g	9
Dietary Fiber	0.93	1g	4
Sugar	2.22	3g	
Protein	8.29	9g	
Vitamin A (IU)	297.09	338.68	6
Vitamin A (RE)	19.56	22.29	6
Vitamin C	0.34	0.39	0
Calcium	126.35	144.04	15
Iron	1.64	1.87	10

Be advised that nutritional information provided was derived from information provided by our ingredient suppliers and supplemented by laboratory analysis and by USDA nutritional database (Handbook 8). This data is based on the best currently available information. No guarantee is expressed or implied.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable. However, no warranty either expressed or implied is made and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.